
Rámcová dohoda

uzavřená dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dohoda“)

Čl. 1 Smluvní strany

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl AXIV, vložka 545

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00Ostrava

zastoupena: JUDr. Petr Vaněk Ph.D., generální ředitel

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

(dále i jako „Kupující“)

a

OFFICE SYSTEM s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 43849

se sídlem: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

zastoupena: na základě plné moci ze dne 20. 05. 2019

IČO: 26900467

DIČ: CZ26900467

(dále i jako „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“)

Čl. 2 Účel Dohody

2.1. Účelem této Dohody je zabezpečit dodávku kancelářských potřeb dle aktuálních potřeb a

požadavků Kupujícího, včetně dopravy těchto kancelářských potřeb do místa plnění.

2.2. Podkladem pro uzavření této Dohody je nabídka Prodávajícího, který byl vybrán v otevřeném

zadávacím řízení na dodávky s názvem „Kancelářské potřeby ČPZP – II“ (dále jen „zadávací řízení“)

na uzavření této smlouvy.

2.3. Množství a druhy kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) uvedené v příloze č. 1 této Dohody -

Soupis vybraného druhu zboží, jsou pouze orientační.

2.4. Tato Dohoda je uzavřena jako nevýhradní a nezavazuje Kupujícího k žádným minimálním

objednávkám. Prodávající i Kupující tímto výslovně deklarují, že jsou si vědomi, že Kupující

negarantuje Prodávajícímu přesný objem plnění ani celkově ani průběžně, že objem plnění se

1



může v průběhu účinnosti Dohody výrazně měnit, či dokonce nemusí být žádný. Smluvní strany

deklarují, že je na výlučném rozhodnutí Kupujícího, jestli, kolik a zda vůbec bude požadovat plnění

podle této Dohody a Prodávající si je vědom, že na provádění plnění stejného nebo obdobného

druhu Kupující Prodávajícímu negarantuje exkluzivitu.

Čl. 3 Předmět Dohody

3.1. Předmětem této Dohody je vymezení smluvních podmínek za účelem uzavření následných dílčích

smluv (objednávek), jejichž předmětem budou dodávky zboží dle aktuálních potřeb Kupujícího v

rozsahu a charakteru stanoveném objednávkami.

3.2. Prodávající se touto Dohodou zavazuje dodávat Kupujícímu zboží za podmínek stanovených

Dohodou a dílčí smlouvou vzniklou na základě akceptace objednávky dle zadání a požadavků

Kupujícího a Kupující se zavazuje za řádně dodané zboží zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní

cenu. Prodávající se zavazuje zboží dodávat ve sjednaném sortimentu, jakosti a čase a převést na

Kupujícího vlastnické právo ke zboží.

3.3. Předmětem plnění dle této Dohody bude zboží specifikované v Příloze č. 1 této Dohody a dále

zboží, které bude Prodávajícím nabízeno vždy v aktuálně platném katalogu zboží zveřejněném

v eshopu Prodávajícího na internetové adrese (dále jen „Katalog

zboží“).

3.4. Katalog zboží Prodávajícího musí mít minimálně následující strukturu: identifikační číslo zboží,

název a popis zboží, měrná jednotka, cena za 1 měrnou jednotku zboží bez DPH.

3.5. Prodávající je povinen Kupujícím objednané zboží vždy dopravit a doručit do konkrétního místa

plnění, tj. do pobočky či budovy Kupujícího, a to až do specifikované kanceláře způsobem dle

následujícího článku Dohody. Veškeré náklady na dopravu a doručení zboží jsou již zahrnuty

v ceně zboží.

3.6. Doprava a doručení zboží na konkrétní místo plnění bude Prodávajícím zajištěna osobně nebo

prostřednictvím poskytovatele přepravních služeb, prodávající je však povinen zajistit donášku

zboží do jednotlivých kanceláří Kupujícího bez pomoci zaměstnanců Kupujícího, avšak za

přítomnosti odpovědného pracovníka Kupujícího.

Čl. 4 Způsob vystavování a plnění objednávek

4.1. Dodávky zboží budou realizovány na základě písemných objednávek, ve kterých bude uveden

požadovaný druh a množství zboží, konkrétní místa plnění včetně specifikace jednotlivých

kanceláří a případné další specifické informacepotřebné pro řádné splnění objednávky Kupujícím.

Objednávky budou doručeny prodávajícímu emailem na jeho emailovou adresu

4.2. Prodávající je povinen objednávku vystavenou v souladu s touto Dohodou ve lhůtě 5 pracovních

dnů ode dne jejího doručení písemně potvrdit, a to v celém rozsahu bez jakýchkoliv dodatků či

odchylek, a podepsanou doručit prostřednictvím elektronické pošty, Kupujícímu. Doručením

potvrzené objednávky, resp. akceptací objednávky, Prodávajícím Kupujícímu, dojde k uzavření

dílčí smlouvy, jejíž obsah je vymezen objednávkou a touto Dohodou.

4.3. Dokud nebyla Prodávajícím potvrzená objednávka, resp. akceptace objednávky, doručena

Kupujícímu, může být Kupujícím písemně prostřednictvím elektronické pošty, bez jakýchkoliv

2



nákladů odvolána. V případě, že potvrzení objednávky bude obsahovat jakékoliv dodatky či

odchylky oproti objednávce, dílčí smlouva nebude uzavřena, a to ani v případě dodatků či

odchylek, které nemění podstatně podmínky objednávky, a v takovém případě Prodávající

nesplnil svou povinnost objednávku potvrdit dle věty první tohoto odstavce.

4.4. Pro případné změny již uzavřené dílčí smlouvy vzniklé na základě potvrzené objednávky, je

vyžadována písemná forma.

4.5. Plnění bez dílčí smlouvy uzavřené na základě akceptované objednávky je nepřípustné.

4.6. Prodávající se zavazuje jednotlivé objednávky realizovat ve lhůtách, které budou specifikovány

v každé objednávce.

4.7. Dodávky zboží budou realizovány vždy 1x za 3 měsíce na základě tzv. čtvrtletních objednávek

Kupujícího. Dodávky xerografického papíru budou realizovány 1x za kalendářní měsíc na základě

měsíčních objednávek Kupujícího. Kromě čtvrtletních a měsíčních objednávek je Prodávající

povinen zajistit i mimořádné dodávky zboží na základě mimořádných objednávek Kupujícího.

Kupující je oprávněn vystavit maximálně 20 mimořádných objednávek za jeden kalendářní rok.

4.8. Prodávající je povinen v případě čtvrtletních objednávek umožnit Kupujícímu vytvoření

objednávky, respektive podobjednávek, prostřednictvím eshopu Prodávajícího dostupného na

internetové adrese: Za tímto účelem zřídí Prodávající přístup do

svého eshopu pověřeným zaměstnancům Kupujícího pro jednotlivá odběrná místa. V eshopu

Prodávajícího budou tvořeny podobjednávky pro jednotlivá odběrná místa ve stanoveném

termínu, po jehož uplynutí zašle Prodávající tyto podobjednávky kontaktní osobě Kupujícího

uvedené v odstavci 14.2. Dohody k odsouhlasení a k vystavení objednávky v souladu s odst. 4.1.

Dohody.

Čl. 5 Cena

5.1. Jednotkové ceny vybraného druhu zboží jsou v Kč bez DPH uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody.

Jednotkové ceny jsou celkové a úplné a bude k nim připočtena pouze daň z přidané hodnoty

v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.2. Jednotkové ceny zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 této Dohody, jsou stanoveny v Kč bez

DPH v platném Katalogu zboží Prodávajícího. Prodávající garantuje Kupujícímu slevu ve výši 3 %

z jednotkových cen zboží uvedených v Kč bez DPH v Katalogu zboží Prodávajícího, vyjma

jednotkových cen zboží uvedeného v Příloze č. 1 této Dohody. Jednotkové ceny zboží uvedeného

v platném Katalogu zboží jsou celkové a úplné a bude k nim připočtena pouze daň z přidané

hodnoty v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5.3. Nabídnutá sleva ve výši stanovené v předchozím odstavci Dohody z cen uváděných v platném

Katalogu zboží Prodávajícího je považována za slevu platnou po celou dobu plnění dle této

Dohody.

5.4. Jednotkové ceny vybraného druhu zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této Dohody a jednotkové

ceny zboží uvedeného v Katalogu zbožíProdávajícího se zohledněním nabídnuté slevy jsoucenami

nejvýše přípustnými, zahrnujícími cenu za dopravu do míst plnění, včetně donášky zboží až do

jednotlivých kanceláří Kupujícího, náklady na balení a označení zboží dle požadavku Kupujícího,

případné clo, celní poplatky, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této Dohodě

výslovně neuvedených.

3



Čl. 6 Platební podmínky

6.1. Platby budou uskutečněny v Kč na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Prodávajícím

v souladu s jednotlivými objednávkami. Prodávajícímu vzniká právo na fakturaci po převzetí

veškerého zboží dle příslušné objednávky a po odstranění případných vad zboží.

6.2. Prodávající je povinen vystavit nejpozději do 10 kalendářních dnů od převzetí zboží Kupujícím

fakturu a doručit ji Kupujícímu rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu objednávky.

Prodávající ve faktuřeuvede celkovou cenudodávky v Kč sDPH i bez DPH, s uvedením sazbyDPH

a její vyčíslení.

6.3. Každá fakturamusí obsahovat číslo objednávky Kupujícího a dále všechny náležitosti stanovené

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

o DPH). Ve faktuře bude uvedena cena sjednanádle této Dohody.

6.4. Společně s fakturami dodá Prodávající Kupujícímu skeny dodacích listů ze všech míst plnění

podepsané pověřenými zástupci obou smluvních stran.

6.5. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného zboží, na základě

dodacích listů potvrzených pověřeným zástupcem Kupujícího.

6.6. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručeníKupujícímu elektronicky na

adresu

6.7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této Dohody nebo

příslušných právníchpředpisů nebo není doložena skenypotvrzených dodacích listů. Ve vrácené

faktuře musí Kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti

fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní

lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově

vyhotovené faktury Objednateli.

6.8. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.

6.9. Zálohové platby Kupující neposkytuje.

6.10. Kupující připouští dílčí plnění v rámci jednotlivých objednávek, avšak nepřipouští dílčí fakturaci.

Ke každé objednávce je Dodavatel oprávněn vystavit pouze jednu fakturu.

6.11. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením této Dohody nerozhodl, že Prodávající

je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „nespolehlivý plátce“). V

případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je nespolehlivým plátcem, zavazuje se

Prodávající o tomto informovat Kupujícího do dvou (2) pracovních dní. Stane-li se Prodávající

nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH bude

Kupujícím uhrazena Prodávajícímu až po písemném doložení Prodávajícího o jeho úhradě této

DPH příslušnému správci daně.

Čl. 7 Doba a způsob plnění

7.1. Termín dodání zboží do jednotlivých míst plnění dle čtvrtletních či mimořádných objednávek je do

21 kalendářních dnů ode dne potvrzení objednávky Prodávajícím, nebude-li mezi Prodávajícím

a Kupujícím před vystavením objednávky dohodnut písemně (možno i emailem) jiný termín

dodání, který bude následně uveden v objednávce vystavené dle odst. 4.1. Dohody. Termín

dodání zboží do jednotlivých míst plnění dle měsíčních objednávek je do 10 kalendářních dnů ode

4



dne potvrzení objednávky Prodávajícím, pokud se Prodávající s Kupujícím nedohodnou písemně

(možno i emailem) jinak.

7.2. Pokud bude Kupující vyžadovat delší lhůtu pro dodání zboží, než je uvedenav předchozím odstavci

této Dohody, bude tato lhůta uvedena v objednávce.

7.3. Termín a čas dodání zboží je Prodávající povinen s předstihem sdělit Kupujícímu. Prodávající je

povinen doručovat zboží do jednotlivých míst plnění – poboček Kupujícího v pracovní době

těchto poboček.

7.4. Zboží je považováno zadodané Kupujícímu až jehopřevzetím Kupujícím a podpisem dodacího listu

pověřeným zástupcem Kupujícího. Jedno vyhotovení dodacího listu si ponechá Kupující a druhé

vyhotovení bude předáno Prodávajícímu.

7.5. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu

plnění a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a zboží bylo

zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

7.6. Prodávající je povinen předložit jako součást plnění při dodávce zboží i příslušenství a doklady

potřebné pro převzetí a užívání zboží (dodací list, návod k obsluze, atp.)

7.7. Prodávající prohlašuje, že nabízené zboží není a ke dni převzetí zboží Kupujícím nebude zatíženo

právními vadami.

7.8.O změnách katalogových čísel zboží uvedeného v Příloze č. 1 Dohody je Prodávající povinen bez

zbytečného odkladu informovat písemně (postačí elektronicky) kontaktní osobu Kupujícího

uvedenou v čl. 14 Dohody.

7.9.V případě, že některou z položek uvedených v Příloze č. 1 tétoDohody nebude Prodávající schopen

dodávat Kupujícímu z důvodu jejího zániku, je povinen dodávat položku min. ve stejné kvalitě a

technických parametrech za stejnou cenu. O změně druhu zboží uvedeného v Příloze č. 1 této

Dohody bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek.

Čl. 8 Místo plnění

8.1. Místem plnění pro dodávky zboží na základě čtvrtletních objednávek dle odstavce 4.7. Dohody je

sídlo Kupujícího a administrativní budovy a pobočky Kupujícího uvedené v příloze č. 2 Dohody.

Kupující si vyhrazujemožnost změny adresy kterékoliv své pobočky nebo rozšíření počtu poboček

v rámci ČR v průběhu trvání rámcové dohody, maximálně však o 10 poboček. Aktuální adresy

poboček Kupujícího jsou uvedeny na webových stránkách Kupujícího www.cpzp.cz, přičemž tyto

adresy jsou pro Kupujícího závazné ke dni objednání zboží. Konkrétní adresa pro doručení zboží

bude vždy uvedena v objednávce.

8.2. Místem plnění pro dodávky xerografického papíru na základě měsíčních objednávek dle odstavce

4.7. Dohody jsou administrativní budovy a pobočky Kupujícího nacházející se na těchto adresách:

a. Jeremenkova 161/11, 703 00Ostrava – Vítkovice,

b. Zalužanského 1189, 703 00 Ostrava – Vítkovice,

c. Anglická 82/26, 120 00 Praha 2,

d. Erbenova 11, 779 00Olomouc,

e. Čermákova 1951, 272 01 Kladno,

f. Na Stráni 3340, 272 01Kladno,

g. Frýdecká 395, 739 61 Třinec,

h. Dolní náměstí 1, 746 01Opava,

5


